
   
Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej 

 

Projekt Opoczno 2.0 - nowe otwarcie: Opoczno - bezpieczny ekologicznie regionalny ośrodek przedsiębiorczości  o 
rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości lokalnej mieszkańców 

 

1 | S t r o n a  
 

Opoczno, dnia 04.12.2023 r. 
 
Znak sprawy: 73/2023                                         
 

Wszyscy zainteresowani 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
– ponowny wybór 

 
Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 

28.11.2023 r. o godz. 12:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z 
Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto 
dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania Wykonanie, dostawa i montaż 2 tablic 
informacyjnych w ramach zadania „Targowisko różności – przekształcenie zdegradowanego 
targowiska miejskiego w nowoczesną, multifunkcyjną przestrzeń użyteczności publicznej” w 
ramach projektu „Opoczno 2.0 - nowe otwarcie: Opoczno - bezpieczny ekologicznie regionalny 
ośrodek przedsiębiorczości o rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości lokalnej 
mieszkańców” finansowane ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 
w ramach Programu Rozwój Lokalny, dofinansowanego ze środków Budżetu Państwa. 
 
  Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożone zostały 3 oferty.  
 
Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia  
tj. 4 743,70 zł brutto. 
 
        Wykonawca w dniu 30.11.2023 r. uprzednio wybrany do realizacji zamówienia tj. 3R Agencja 

Reklamowo – Marketingowa Sylwiusz Gruś, ul. Wilcza 8/1, 56-120 Brzeg Dolny przesłał stosowne 

pismo o odmowie podpisania umowy. 

Zamawiający informuje, że oferta nr 3 Wykonawcy Studio reklamy JOINT, ul. Błonie 1a, 26-300 

Opoczno w rankingu ofert zajęła kolejne miejsce (drugie). 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanych kryterium oceny ofert tj. w kryterium 

„cena 100 %”. Cena brutto najkorzystniejszej oferty: 3 530,10 zł. 

Oferty podlegające ocenie: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Punktacja 
Ranking 

Ofert 

1. 3R Agencja Reklamowo – 

Marketingowa Sylwiusz Gruś 

ul. Wilcza 8/1 

56-120 Brzeg Dolny 

 

2 337,00 zł 
Wykonawca odmówił podpisania 
umowy na realizację w/w zadania. 



   
Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej 

 

Projekt Opoczno 2.0 - nowe otwarcie: Opoczno - bezpieczny ekologicznie regionalny ośrodek przedsiębiorczości  o 
rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości lokalnej mieszkańców 

 

2 | S t r o n a  
 

2. FIRMA MICHALSKI – JACEK 

MICHALSKI 

ul. Hołubcowa 56 

02-821 Warszawa 
 

6 765,00 zł 52,18 pkt II miejsce 

3. Studio Reklamy JOINT 

ul. Błonie 1a 

26-300 Opoczno 

 

3 530,10 zł 100 pkt I miejsce 

 
Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego                                                 

w wyznaczonym przez niego terminie. 
 

Do wiadomości: 

1. Wykonawcy: 
1) 3R Agencja Reklamowo – Marketingowa Sylwiusz Gruś, ul. Wilcza 8/1, 56-120 Brzeg Dolny: 
2) FIRMA MICHALSKI – JACEK MICHALSKI, ul. Hołubcowa 56, 02-821 Warszawa: 
3) Studio Reklamy JOINT, ul. Błonie 1a, 26-300 Opoczno: 

2. strona internetowa 
3.  a/a                                                                                                                       

 

 

                                                                                                                                          

ZATWIERDZIŁ: 

Z up. Burmistrza Opoczna 

/…/ Tomasz Łuczkowski 

Zastępca Burmistrza Opoczna 

 


